*Ad* praepositionis ante s. impurum, ut Grammatici loquuntur, non est constantia; leguntur haec: *adscito* 799 (Nerva imper.). 3048 (Mar. 530.). 3146. 4057. (Mar. II, 699.). 4539. (*adsciverunt*, a. 5. p. Chr.), *adscripto* 2435 (susp.), sed *asc...* 275. *ascibere* 3816. 4360. (et *ascendere* Tab. arv, 32. 33. 35. 36, sed *adsc.* 41 b, quod supra notatum est); *adstatori* 1485. (ex parietinis Velabri), *adspicis* 2602, sed *asstante* 1918 (a. 183), *asta* 4848. *aspicere* 643. (Cenot. Pis.) *aspectus* 1486. Ap. Lersch. I, 33. (fort. Const. M. imp.) *adserente*. Apud Fest. s. v. leguntur: *adscripti*, *adsciscere*, *adscripticii*, *adspipere*, ubi nulla codicum varietas a Lindemann adnotata est; sed *aspicio* s. v. *auspicium*, *astassint* s. v.

In Carmine Latino v. 3. *adsiduus* scriptum est, et in Tabula patronatus Latina, quae IV. saeculi est, *aspicere* \*).

In Virgilii codice Mediceo constanter scribitur *adsurgere*, *adsum*, *adsensu*, *adsentire*, *adsistere*, *adsiduus*, et, quae semel leguntur, *adserare* (Aen. II, 763.), *adscitibus* (V, 442.), *adsimulata* (XII, 224.), sed *at similis* (VI, 603.), *at simulat* (X, 639.), *adsuetus* quoque cum Vaticano semper Medic. praeter Aen. IX, 201., ubi *assuetus* legitur; *adescite* (sic) Roman. Aen. VI, 833. pro *ad-  
suscite*; in Vatic. *ad sequente s* puro constanter praeter Aen. VII, 615., ubi *assensu* scriptum est. *Ad* ante s. impurum in quibusdam vocabulis d retinet, rarius eam litteram amittit; itaque in Mediceo constanter leguntur *adsciscere*, *adspirare* (V, 764. *at spirans*); et semel leguntur *adstringere* (Georg. I, 91.), *adscire* (Aen. XII, 38.); *adstare* (VI, 17. *superatstitit*) ubique scriptum est, si

\*) Conf. Osann.: Ad diem sacrum ab S. Ludovici nomine vocatum indicandum, Gissae 1839,

discesseris ab Aen. III, 194; IV, 702; V, 10., ubi *astitit*, sed *ubique d* supra scripta; in Vatic. *adstare* Aen. III, 677; VII, 181., sed *astare* Aen. II, 303; III, 123. 150. 194; *adspergere* in Med. Georg. III, 419; Aen. III, 625; sed Georg. IV, 62. *adsperge* et Aen. III, 534. *aspargine*. Contra *ubique*, ut etiam in Vaticano et Romano, legitur *aspicere*, *aspectus*, *ascendere*; *aspectare* sexies in Mediceo, sed *adspicat* Aen. X, 4.; *praeterea adspicat* exaratum est in Rom. Georg. III, 228; et in Vatic. Aen. I, 420. quum *spectat* scriptum esset, antiqua manu *ad additum* est. *Aspernari* *ubique* in Virgilii codicibus legitur. \*)

Mar. Pap. dipl. N. 79. (a. 557.) *adsolet* (v. 50.), *adsumis* bis (60 et 72), *stantes* (92).

Codic. reser. Vol. I, de Rep. I, 2. *adsequi*, id. 15. 33. II, 10; I, 10. *adsentiri*, id. 39. 40. II, 44. III, 35; Garg. III et IV, 1; I, 11. *adsidere*, id. 12; I, 35. *adsum*, id. II, 40; I, 43. *adsument*, II, 28. *adsignare*, id. Garg. III, 7; de Rep. II, 21. *adsisteret*; II, 40. *adsultum*; II, 22. *adsiduos*, licet ipse Tullius etymon *ab aere dando adiecerit*; Garg. II, 11. *adsuescere*, 10 et 12. *adseverare*, II, 3. *aservari*, (pro *adserv.*) et 13. *asservari*, id. III, 3 et 8. sed II etiam *adservari*; de Rep. I, 21. *assimilare*; de Rep. I, 11. *aspexit* et Garg. I. *aspectui*; de Rep. II, 7. *adsciscere*, id. 13. 17. 19. 20. 33.

Vol. II. *adsentiri* p. 449. 450 et ita constanter; *adseverare* p. 77. 100. 110 et *praeterea* *ubique*; *adsciscere* p. 249; *adsistere* 142. 143. 254; *adserere* 53. 252. 256; *adsumpsit* 100; *adsecula* 159; *ad socius* 239; *adsidens* 258; *ad simulatae* 440; *adsentatores* bis 270; *adservere* 456. 549; *ad signatos* 460; *adscribere* 40. 113. 222. 227. 238 bis. 267. 434; sed *aspicere* 321. 444 bis. 486. 522; *aspirare* 518.

Fronton. p. 7. *adsidue*, id. 36. 60. 183. 285. 291; sed *semel* (p. 253) *assidua* deprehenditur; *adsum* 7. 197; *adsequi* 35. 146. 253. 282. sed 303. *assequi*. *adsumere* 71. 254; *ad solet* 134. et ibidem *adsistere* sed *assidere* 112; *adsignare* 218; *adsentator* 221; *ad surgere* 173; *ad simulanda* 325. et ibidem *adseveratio*; *ad suetus* 318; *ad ante s* impurum *integra servatur* in *adstringere* (17. 211.); *adsciscere* (177. 213. 250. 284. et in *semel lectis adstiti* (104) et *ad truxeris* (283) pro *adstr.*; *praeterea aspergere* scriptum est 100. 213. 304. et *aspirationibus* 208. sed 145. *adspirare*.

Jur. civil. *adserere* I, p. 12; II, 6. 49. 66. et *adserio* II, 26; I, 89. III, 55., sed III, 16. *asserit*; *adsum* 61. et *ads.* II, 22; *ad signatis* 82; *ad secutum* II, 5; *ad solet* II, 8. 9; *ad sumit* 9; *ad sensum* 10; *adsumpta* III, 32. 22 bis; *adsumptio* 33 sexies, 34 bis, 63 bis; *adsuescamus* 111., sed *assuescere* 98. 118; *assentire* III, 12; *assiduus* 13. 89; *assistere* 5. 16. 103.; *assumere* 29. 63. 64. 79. 83; *assumptio* 64 ter, 70. 72; *assignare* 44; *assequi* 49; *assensio* 61 bis; *ad stringere* I, 5. 60. 74. 90. 97; *ad scribere* I, 63. 96. sed III, 119. *ascribere*; *ad sciscere* II, 9. 62. sed 75. *ascivimus*; *praeterea* legitur constanter *ascendere* II, 21. III, 12. 22 quater, 75 bis 86; *aspectus* II, 72; III, 94. et *aspexit* III, 76; *astruxerimus* III, 69; *aspergere* III, 93. 108.